
Uchwała Nr XXVI/324/2005
Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 listopada 2005 roku

w sprawie ustalenia liczby przeznaczonych do wydania w 2006 roku
nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591: z 2002 roku Nr 23,
poz.220, Nr 62poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153poz 1271, Nr 214 poz. 1806 z
2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r Nr 102 poz. 1055, Nr 116

poz. 1203, z 2005 Nr 172 poz. 1441 i nr 175 poz. 1457) i art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6
września 2001 roku o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 204
poz. 2088, Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 141 poz. 1184, Nr 155 poz. 1297, Nr 163

poz. 1362 Nr 172, poz. 1440 Nr 175 poz.1'462, Nr 180 poz. 1494 i poz. 1497)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1

Ustala się liczbę przeznaczonych do wydania w 2006 roku nowych licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówką na obszarze Gminy Darłowo w

liczbie 10 sztuk.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku.


